R$ 55,79, 12 – R$ 1.699,00, 13 – R$ 1.609,00, 14 – R$ 1.399,00, 32 – R$ 575,00, 35 – R$ 5.199,00, 36 – 

R$ 1.599,00, 37 – R$ 1.509,00, 41 – R$ 17,90, 42 – R$ 5.099,00, 43 – R$ 606,00, 44 – R$ 1.479,00, 45 – 

R$ 1.389,00, 46 – R$ 5.099,00, 47 – R$ 606,00, 48 – R$ 1.479,00 e 49 – R$ 1.389,00, perfazendo o valor 

total de R$ 880.126,40 (oitocentos e oitenta mil e cento e vinte e seis reais e quarenta centavos). 

A empresa BENICIO PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 39.535.062/0001-33, vencedora nos 

ITENS 03 – R$ 90,00, 04 – R$ 90,00, 05 – R$ 197,00, 06 – R$ 270,00, 09 – R$ 90,00, 10 – R$ 55,00, 11 

– R$ 141,10, 15 – R$ 900,00, 16 – R$ 2.460,00, 22 – R$ 250,00, 24 – R$ 3.650,00, 27 – R$ 264,00, 29 – 

R$ 4.960,00, 30 – R$ 380,00, 34 – R$ 430,00, 38 – R$ 30,00, 39 – R$ 60,00, 40 – R$ 130,00, perfazendo 

o valor total de R$ 119.875,00 (cento e dezenove mil e oitocentos e setenta e cinco reais). 

A empresa IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 03.805.667/0001-50, 

vencedora nos ITENS 07 – R$ 325,00 e 33 – R$ 381,00, perfazendo o valor total de R$ 5.424,00 (cinco 

mil e quatrocentos e vinte e quatro reais). 

A empresa GAMA PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 55.623.647/0001-61, vencedora nos ITENS 

01 – R$ 60,00, 08 – R$ 410,00 e 17 – R$ 150,00, perfazendo o valor total de R$ 3.740,00 (três mil e 

setecentos e quarenta reais). 

A empresa FG COMERCIO DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 17.234.948/0001-04, vencedora 

nos ITENS 18 – R$ 237,90, 20 – R$ 249,90, 23 – R$ 272,00, 25 – R$ 270,00, 26 – R$ 318,00, 28 – R$ 

283,00 e 31 – R$ 464,00, perfazendo o valor total de R$ 29.378,60 (vinte e nove mil e trezentos e setenta 

e oito reais e sessenta centavos). 

A empresa J.E. PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 48.910.213/0001-87, vencedora no ITEM 19 – 

R$ 245,00, perfazendo o valor total de R$ 7.840,00 (sete mil e oitocentos e quarenta reais). 

Item fracassado: 21. 

Marmeleiro, 14 de novembro de 2024. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

1887

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024 ANO: